susceperit et ipse qui ei manum imposuerit gradus
sui periculum subeat, el commuiiioiieprivetur (55^,

Dat...

CCXV.

Reinaliardi ephcopi Hdlberstadensispetilioni non sa-
tisfacit quod « Eeclesim regimenper invesliluram
manus laicm susceperit. t In concilio Trecensi quid
slatutum sit nuntiat. "

(Anno 1107.)
I? [MANSI,Concil., XX, 1091.] ^'

PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, R.

Halbersladensiepiscopo, salutem et apostolkam fae-
nedictionem.

. Ad hoc in Ecclesia Dei constiluli sumus, ut Ec-
clesise ordinem et Patrum debearous preecepia scf-
vare. Tuergo ordinem Ecclesioeadeo excessisti, ut
Ecclesioe reginien per investiluram manus laicsD
contra Patruni decveta susceperis. Quoecausa est
cur nos petilioni tuae satisfacere nequiverinius.
UniKnnos charitatem luam monemus ut lam graye
delictum emendare feslines. Statutum est vero in
Trecensi concilio, ul si.quis ex mariu laica Eccle-
sise investiluram acceperit, tam ipsc quam ordina-

p tor ejus deponatur, et a communione Ecclesia>,re-

moveatur. Nos siquidem te, ut fralrem ac familia-

rcm hafaere volumus et desideramus. Vale.

CCXVI.

Ad Rolhardum archiephcopnm Moguntihum. — Ar-
yuit eutn de quibusdain excessibttsab eo commissh,
ulque in poslerum ex ignorqnlia non erret, .mitlit
ci qumdamex sacris canonibus excerpta, aique ad
preces.aiioruiridam prmlatorum ipsi beriigne iri-
dulget. •'•:

(Anno 11070
-

;
r

[MANSI,Concil., XX, 1220.]:
PASCHAIISepiscopus, sefvusservorrim Dei; vene-

r-abili fratri ROTHARDOMoguntino archiepiscopo, sa-
luteiii et aposlolicam faenedictionem.

Qiianto magis erga Romanam Ecclesiam te hacte-
"

nus ofaedieiitemfuisse, etpro ea multa asseris susli-

nuisse, tanto iri eam nunc gravius deliquisse cora-

probaris. Postquam enim sancta RomainaEcclesia

materna snper te viseera laxavit, et iri suo te grc-
mio misericorditer suseepit, vocatus ad coiiciliuro

nec venisli, nec carionicas excusaliones pfKtendisti.
Hildinisheimensem puhlice criminosura post syhodi-
cam lirohifaitionemofiicio restiluisti, in quifausma-

gis homines, qUaro Deum oueridere: meluisli, cum

(50)Sc. Rulhardum.Vid.Anna/. Sax, ad ann. 1107.
! (SijPrsefuithoc fempove Ecclesia3Baintevgensi

S. Otho.
(52) Eralls Udalfkus III.
(55) Lata est haec sententia inconcilio Trecensi,

aiin» 1107,mense Maio. . -..'.'....
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cl apostoIoTumcancncs elpluviiiiovum SS: pvseceptaA

conlemnens ad iiiofaedieiitiaih le tvanslulisli, quoe

primum homihem de paradiso expiiiit, el Saulem